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Havnekonflikten i Sverige

CMP beklager, at havnekonflikten mellem arbejdsgiverorganisationen,
Sverige Hamnar, og fagforbundet, Hamnarbetarforbundet, er eskaleret i
forbindelse med, at Hamnarbetarforbundet har varslet om en total
arbejdsnedlaeggelse i samtlige af Sveriges havne fra den 6. marts kL. 00.00 og
frem. For CMP's vedkommende er det den hejeste prioritet at finde en
lesning, som ger, at vores kunder pavirkes mindst muligt af konflikten. Vi er
fuldt fokuseret pa at forsege at l@se situationen pa bedst mulig made og i tet
dialog med de berarte kunder. Vi planlagger efter sa normal drift som muligt.

For specifikke operationelle spargsmal venligst ret henvendelse til:



Cars & General Cargo, Malmo:
Povl Dolleris Rojkjaer Ungar, COO, Commercial Area Cars, Container &
General Cargo

povl.rojkjaer@cmport.com, +45 3546 1155

Ann-Charlotte Halldén Akeson, Key Account Manager

anncharlotte.h.akeson@cmport.com, +46 706 92 42 62
Liquid & Dry bulk, Malmo:
Brian Kristensen, COO Commercial Area Bulk, Cruise/Ferries & North Harbour.

brian.kristensen@cmport.com, +45 3546 1302

Emil Nordstrom, Head of Liquid and Dry Bulk
emil.nordstrom@cmport.com, +46 706 924228

Container & RoRo, North Harbour:Johan Ullenby, Head of North Harbour
johan.ullenby@cmport.com, +46 70 692 41 41

Ann-Charlotte Halldén Akeson, Key Account Manager

anncharlotte.h.akeson@cmport.com, +46 706 92 42 62

Pressespargsmal:For pressespargsmal venligst kontakte Transportforetagen,
Ebba Fredin, Public Relations

+46 73 044 71 20, ebba.fredin@transportforetagen.se

Contacts

Ulrika Prytz Rugfelt

Press Contact

Chief Communications & Sustainability Officer
ulrika.prytz@cmport.com

+46 (0) 70 252 00 98
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